穴水町体育施設使用申請書
令和○○年○○月○○日

　(財)穴水町文化・スポーツ振興事業団

　 理　事　長　　殿

住　所　鳳珠郡穴水町字○△□

氏　名　穴水　太郎

電　話　○○○○－○○－○○○○

下記のとおり使用したいので申請します。

	施設名
	・B&G海洋センター

（　体育館・艇庫・武道館・プール・テニスコート

ゲートボール場・ミーティングルーム　）

・陸上競技場

（　陸上競技場・ゲートボール場　）

・相撲場

・野球場

	使用目的
	体育の日スポーツ交流の集いのため

	使用日時
	令和○○年○○月○○日～令和○○年○○月○○日

（午前・午後　９時００分～午前・午後　５時００分）

	年間継続団体のみ記入
	　毎週　　　曜日

	予定人員数
	　　１００　人

	使用料徴収の有無
	　　　　　　有　・　無

	使用時間

	使用料
	　　　　　　　　円